

Palestiinaa kannattavat mielenosoittajat ovat törmäyskurssilla Jumalan kanssa

Pro-Palestinian Protesters Are On A Collision Course With God

By Robert Gottselig, May 9, 2024



ROBERT
GOTTSELIG

(Toronto, Canada) — Viime viikolla X:ssä julkaistiin video, jossa palestiinalaismies vieraili Auschwitz Birkenaun holokaustin muistomuseossa ja kehotti juutalaisia palaamaan sinne, minne

kuuluvat.

Lue vain tämän miehen demoninen viha juutalaisia kohtaan: "Näistä 'ghetoista' [keskityslleireistä], joista sionistit tulivat, [sanon] Allah armahtakoon kaikkia palestiinalaisia ja marttyyryjamme ja vapauttakoon

Palestiinan! Jos Allah tahtoo, olemme vapaita teistä, ja te palaatte [keskitys]leirille tai omiin maihinne ja mihin tahansa [muuhun] paikkaan, kunhan poistutte meidän paikastamme [Palestiina]. Sillä tämä on meidän maamme ja te kuulutte tänne [Auschwitz]. Tämä on teidän alkupaikkanne. Te lähditte leireiltä, näistä ghettoista... Kauan eläköön Palestiina!".

"Te kuulutte tänne", "Tämä on teidän kotipaikkanne", "Kauan eläköön Palestiina" - kuinka inhottavaa se onkaan? Vaikka hän ei kuulu niihin, jotka kieltävät holokaustin, hän kuuluu niihin, jotka toivovat juutalaisten kuolemaa. Tämä demoninen viha kasvaa maailmassamme hälyttävää vauhtia.

Osallistuin juuri viime viikonloppuna palestiinalaismyönteiseen leiriin. Olemme tietysti kuulleet pääasiassa Yhdysvalloissa järjestetyistä leireistä, ja on ikävä kertoa teille tänään, että niitä on myös täällä Kanadassa.

Osallistuin leiriin Toronton yliopiston St. Georgen kampuksella King's College Circle -alueella. Kaikkialla oli kylttejä, joissa luki "Tämä on intifada", "Lopettakaa kansanmurha", "Vapauttakaa Palestiina" ja suuri banderolli, jossa luki "Joelta merelle".

Heidän mantransa "From The River To The Sea, Palestine Will Be Free (Joelta merelle, Palestiina on vapaa)" tarkoittaa tietysti Jordan-joelta Välimerelle. Katso karttaa ja kysy itseltäsi, mihin Israel mahtuu siinä? Se ei mahdukaan. He vaativat Israelin valtion ja viime kädessä juutalaisten tuhoamista.

He kutsuivat Israelia apartheid-valtioksi, ja siellä oli jopa juliste, jossa luki "Kunnia kaikille marttyyreille". En voi uskoa, että täällä Kanadassa annamme ihmisten ylistää juutalaisten tappamista ja levittää pahaa väärää tietoa Israelista. Ajattelin itsenäni: "Nipistä minua! Näen varmaan pahaa unta." En voinut uskoa, mitä olin todistamassa omin silmin.

Ihmiset kaikkialla leirillä käyttivät ylpeinä maskia ja kaffijaa - tuota terroristien kaulahuivia, jonka Jasser Arafat teki suosituiksi - ja tuomitsivat rohkeasti Israelin vaatien sen edelleen tuhoamista.

Yksi järjestäjistä, päivää tai kahta ennen, kuin olimme siellä viime lauantaina, kertoi, mikä heidän tarkoituksensa oli leireille ja luettelon heidän vaatimuksistaan:

Hei, olen Erin. Olen yksi UT Occupied Palestine'n järjestäjistä ja tiedottajista. Olemme nyt täällä Toronton yliopiston King's College Circle'llä seisomassa perustamamme leirin edessä ja olemme antaneet sille nimen People's Circle for Palestine (Palestiinan kansanpiiri).

Kysymys: Voitko kertoa, mitkä ovat vaatimuksenne?

Kyllä, totta kai. Meillä on siis kolme keskeistä vaatimusta. Ensimmäinen on, että yliopiston on julkistettava kaikki sijoituksensa. Toinen on, että yliopisto luopuu Israelin apartheidista. Kolmas vaatimus on, että yliopiston on lopetettava kaikki kumppanuudet israelilaisten akateemisten instituutioiden kanssa.

Kysymys: Olette siis tekemisissä muiden yliopistojen kanssa, jotka ovat Israelissa?

Kyllä.

Kysymys: Tiedätkö erityisesti, millaisten liiketoimintojen tai minkä yliopistojen?

Kyllä, Toronton yliopistolla on siis aktiivinen kumppanuus Heprealaisen Yliopiston kanssa, joka sijaitsee miehityssä Palestiinassa. Tämä kumppanuus keskittyy tekoälyteknologiaan, jota tiedämme käytettävän palestiinalaisia vastaan. Ja niin tuo tietty suhde on todella törkeä. Mutta me pyydämme yliopistoa lopettamaan kaikki kumppanuudet Israelin akateemisten instituutioiden kanssa, koska ne viime kädessä auttavat mahdollistamaan meneillään olevan kansanmurhan.

Kysymys: Kuinka pitkään olet valmistautunut viipymään täällä?

Olemme siis liittyneet opiskelijoiden joukkoon eri puolilta Pohjois-Amerikkaa. Tietääkseni eri puolilla Yhdysvaltoja on ollut 120 leiriä

yliopistoilla. Yksi on myös British Columbia'n yliopistolla, yksi McGills'illä, [ja] nyt yksi täällä Toronton Yliopistolla.

Mutta on tärkeää huomata, että nämä eivät alkaneet nyt. Toronton Yliopistolla opiskelijat ovat vaatineet luopumista investoinneista Israeliin vuodesta 2006 lähtien. Me itse miehitimme Simcoe Hall'in, Meric Gertler'in, presidenttimme toimiston muutama viikko sitten, emmekä saaneet vastausta, minkä vuoksi päätimme eskaloida ja olla täällä nyt.

Jatkamme näiden vaatimusten esittämistä, kunnes yliopisto irtisanoutuu Israelin apartheidista.

Kuulemme sellaisia puppusanoja kuin "Israelin apartheid", "miehitetty Palestiina", että Israel "syyllistyy kansanmurhaan" jne. Sanon teille, että meidän pitäisi itkeä sitä, että nämä nuoret ihmiset maassamme on aivopesty uskomaan tuollaiseen valheeseen.

Valitettavasti näistä maamme yliopistoista on tullut pelkkä likakaivo, jossa antisemitismi lisääntyy, eikä asialle tehdä juuri mitään.

Siellä ollessani käytin aikaa juttelemiseen muutamien ihmisten kanssa. Useimmat eivät tienneet totuutta Israelista – ja useimmat eivät myöskään halunneet tietää.

Tapasin naistoimittajan, jolla arvelin olevan tervettä järkeä, mutta kun kerroin hänelle joitakin Israelia koskevia asioita, hän katsoi minuun ja sanoi: "Tuo on vain kimppu retoriikkaa", ja käveli pois.

Siellä oli kuitenkin muutamia, jotka seisoivat Israelin puolella. Olin siitä kiitollinen, kun sain tilaisuuden rohkaista heitä.

Eräässä vaiheessa sain puhua poliisin kanssa. Korostin hänelle, että jos järjestäisin jotakin tällaista, jossa vaadittaisiin LGBT-yhteisön eliminoimista, joutuisin vankilaan 24 tunnin sisällä. Poliisi nyökkäsi, mutta sitten hän kohautti olkapäitään ikäänkuin sanoakseen: "No niin, en todellakaan voi tehdä mitään sille, mitä täällä tapahtuu." Kuinka surullista?

Toronton yliopisto ei ole Kanadan ainoa yliopisto, jossa on näitä häpeällisiä leirejä. Niitä on myös [UCB](#):llä Vancouver'issa ja McGill'illä Montrealissa. Missä ovat johtajamme? Missä ovat pormestarimme? Mikseivät he lopeta tätä kaikkea?

Tätä voi kutsua sananvapaudeksi, kuten jotkut sanovat, mutta kun kehotetaan räikeästi juutalaisten tuhoamiseen, on menty aivan liian pitkälle. Sanon, että riittää hänen demoninen vihansa. Älä viitsi, Kanada, olet parempi kuin tämä! On aika herätä.

Juutalainen kansa muisteli uuri holokaustin kauhuja vain pari päivää sitten. Usein ihmiset ihmettelevät: "Missä Jumala oli tässä kaikessa?" No niin, voin vakuuttaa teille, ystävät, että Hän oli siellä. Aivan kuten luemme Jes. 63:9: "*Kaikissa heidän ahdistuksissansa oli hänelläkin ahdistus,...*"

Minulla ei ole epäilystäkään siitä, etteikö Jumalan ole täytynyt itkeä näiden julmuuksien vuoksi. Jonakin päivänä Hän tuomitsee ne, jotka tekivät nuo demoniset rikokset.

Niille, jotka vainoavat Hänen valittua kansaansa tänä päivänä ja ajattelevat, että Jumala ei ole huomannut ja tule pelastamaan Israelia, haluan lukea, mitä kuninkaiden kuninkaalla, Israelin Messiaalla, Jeesuksella, on sanottavaa, kun hän palaa eräänä päivänä toisen tulemuksen yhteydessä. Silloin Hän palaa pelastamaan veljiensä jäännöksen, juutalaisen kansan, fyysisesti ja hengellisesti.

Kohdasta Mt. 25:31-44 luemme: "*Mutta kun Ihmisen Poika tulee kirkkaudessaan ja kaikki enkelit hänen kanssaan, silloin hän istuu kirkkautensa valtaistuimelle. Ja hänen eteensä kootaan kaikki kansat, ja hän erottaa toiset toisista, niinkuin paimen erottaa lampaat vuohista. Ja hän asettaa lampaat oikealle puolelleen, mutta vuohet vasemmalle. Silloin Kuningas sanoo oikealla puolellaan oleville: 'Tulkaa, minun Isäni siunatut, ja omistakaa se valtakunta, joka on ollut teille valmistettuna maailman perustamisesta asti. Sillä minun oli nälkä, ja te annoitte minulle syödä; minun oli jano, ja te annoitte minulle juoda; minä olin outo, ja te otitte minut huoneeseenne; minä olin alaston, ja te vaatetitte minut; minä sairastin, ja te kävitte minua katsomassa; minä olin vankeudessa, ja te*

tulitte minun tyköni.' Silloin vanhurskaat vastaavat hänelle sanoen: 'Herra, milloin me näimme sinut nälkäisenä ja ruokimme sinua, tai janoisena ja annoimme sinulle juoda? Ja milloin me näimme sinut outona ja otimme sinut huoneeseemme, tai alastonna ja vaatetimme sinut? Ja milloin me näimme sinun sairastavan tai olevan vankeudessa ja tulimme sinun tykösi?' Niin Kuningas vastaa ja sanoo heille: 'Totisesti minä sanon teille: kaikki, mitä olette tehneet yhdelle näistä minun vähimmistä veljistäni, sen te olette tehneet minulle'.

Sitten hän myös sanoo vasemmalla puolellaan oleville: 'Menkää pois minun tyköni, te kiroitut, siihen iankaikkiseen tuleen, joka on valmistettu perkeleelle ja hänen enkeleillensä. Sillä minun oli nälkä, ja te ette antaneet minulle syödä; minun oli jano, ja te ette antaneet minulle juoda; minä olin outo, ja te ette ottaneet minua huoneeseenne; minä olin alaston, ja te ette vaatettaneet minua; sairaana ja vankeudessa, ja te ette käyneet minua katsomassa.' Silloin hekin vastaavat sanoen: 'Herra, milloin me näimme sinut nälkäisenä tai janoisena tai outona tai alastonna tai sairaana tai vankeudessa, emmekä sinua palvelleet?'" Silloin hän vastaa heille ja sanoo: 'Totisesti minä sanon teille: kaiken, minkä olette jättäneet tekemättä yhdelle näistä vähimmistä, sen te olette jättäneet tekemättä minulle'. Ja nämä menevät pois iankaikkiseen rangaistukseen, mutta vanhurskaat iankaikkiseen elämään."

Siinä se on. Tuomio tulee eräänä päivänä. Voi niitä, jotka sanovat, että juutalaiset pitäisi palauttaa uuneille. Voi niitä, jotka sanovat, että juutalaiset pitäisi hävittää joesta mereen. Jumala sanoo, että ne, jotka tekevät tällaisia asioita, ovat törmäyskurssilla Hänen kanssaan - ja he tulevat häviämään koko ikuisuuden.

Robert Gottselig is the Director of The Friends of Israel Gospel Ministry—Canada and the host of [‘In News Surrounding Israel’](#) and Cruizin’ For Zion.